



### Relação de Produtos da Licitação

#### DADOS DA LICITAÇÃO NR: 469

Licitação **027/2018** Critério: **Menor Preço** Abertura: **18/07/2018 – 08:00hs**  
Processo Nº: **090/2018** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **18/07/2018 – 08:00hs**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27174	1	ARRUELA DE FIXAÇÃO DA FACA FS160	30,0000	UNID	R\$ 12,120000	R\$ 363,60
27159	2	Arruela lisa zincada 3/8	50,0000	UNID	R\$ 29,210000	R\$ 1.460,50
27157	3	Arruela lisa zincada 7/8	50,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27160	4	Barra de rosca zincada 3/8 com 3 metros	50,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27155	5	Barra de rosca zincada 7/8	50,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27177	6	CARRETEL FS160	30,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27178	7	CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM COSTURA REFORÇADA, OMBREIRA CONFORTO E TRAVA DE SEGURANÇA NA FRENTE COM GANCHO UNIVERSAL	30,0000	UNID	R\$ 125,370000	R\$ 3.761,10
27190	8	Coroinha do moto serra 660 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27180	9	Corrente 36 DTS do moto serra 660 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 61,560000	R\$ 615,60
27179	10	Corrente 42 DTS do moto serra 660 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 71,820000	R\$ 718,20
27164	11	Corrente com 27 DTS para moto serra 250 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 40,010000	R\$ 400,10
27172	12	FACA 3 PONTAS DA FS160/220	30,0000	UNID	R\$ 60,980000	R\$ 1.829,40
27176	13	FIO FS160	30,0000	UNID	R\$ 240,920000	R\$ 7.227,60
27192	14	Limatão Grossa	10,0000	UNID	R\$ 4,620000	R\$ 46,20
27169	15	MOTO SERRA MODELO MS 250 40cm/16",63PM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0470 CILINDRADA 45.4 PESO 4.6 POTENCIA 2.3/3.1 ROTAÇÃO LENTA 2800 ROTAÇÃO MÁXIMA 14000	3,0000	UNID	R\$ 1.880,330000	R\$ 5.640,99
27168	16	MOTOPODA HT 133 A GASOLINA 30 cm CILINDRADA 36.6 PESO 7.2 POTENCIA DO MOTOR 1.4 PRESSÃO SONORA 93 PONTENCIA SONORA 109 VALOR DE VIBRAÇÃO DIREITO (RECOLHIDO) 4.3 VALOR DE VIBRAÇÃO DIREITO (ESTENDIDO) 4.7 VALOR DE VIBRAÇÃO ESQUERDO (RECOLHIDO) 3.6 VALOR DE VIBRAÇÃO ESQUERDO (ESTENDIDO) 3.8 COMPRIMENTO TOTAL (MAX) 2,70 (MIN) 3,90	2,0000	UNID	R\$ 2.729,430000	R\$ 5.458,86
27171	17	PONTEIRA COMPLETA FS160/220	30,0000	UNID	R\$ 60,760000	R\$ 1.822,80
27175	18	PORCA FS160	30,0000	UNID	R\$ 8,340000	R\$ 250,20
27173	19	PRATO GIRATÓRIO FS160/220	30,0000	UNID	R\$ 15,870000	R\$ 476,10
27161	20	Parafuso sextavado rosca soberba para madeira ferro zincado branco 3/8	5.000,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27165	21	Pinhão da corrente de moto serra 250 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 33,720000	R\$ 337,20
27158	22	Porca sextavada zincada 3/8	50,0000	UNID	R\$ 7,780000	R\$ 389,00
27156	23	Porca sextavada zincada 7/8	50,0000	UNID	R\$ 0,000000	R\$ 0,00
27162	24	Pregos 25/72	50,0000	UNID	R\$ 12,200000	R\$ 610,00
27170	25	ROÇADEIRA FS 160 DM 300-3 (LAMINA 3 PONTAS) CAPACIDADE DO TANQUE 0.58 CILINDRADA 29.8 PESO 7.4 PONTENCIA 1.4/1.9 ROTAÇÃO LENTA 2800 ROTAÇÃO MÁXIMA 12500 TEMPO DO MOTOR 2	3,0000	UNID	R\$ 1.959,330000	R\$ 5.877,99
27163	26	Sabre com 27 DTS para moto serra 250 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 130,320000	R\$ 1.303,20
27185	27	Sabre com 36 DTS do moto serra 660 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 246,460000	R\$ 2.464,60
27188	28	Sabre com 42 DTS do moto serra 660 modelo MS	10,0000	UNID	R\$ 300,670000	R\$ 3.006,70



### Relação de Produtos da Licitação

27191	29	Velas de ignição para moto serras	30,0000	UNID	R\$ 19,250000	R\$ 577,50
-------	----	-----------------------------------	---------	------	---------------	------------

Qtde de Itens.....: 29  
Valor Global.....: 44.637,44